Braşovă, 21 Febr. (5 Martie) 1885.
A trecutű o lună dela faimósa interpelaţiune

a deputatului Blasiu Orban în dieta maghiară

şi ministrulű de justiţia încă totö n’a réspunsü,

v ce gándű are faţă de juriulű din Sibiiu.

Póte că deputatulű naţionalii románű d-lű

V. Băbeşti a sâmţitti, că se pregătesce pe după